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PARTNERS

Ramavtal till dig som medlemsföretag
Creditsafe erbjuder möjligheten att teckna avtal på kreditupplysningar och affärsinfor-
mation till extra förmånliga priser via ett ramavtal med din branschförening.

Creditsafe som leverantör   
Creditsafe är världens mest använda leverantör av kredit-   
och affärsinformation. Vi levererar information anpassad  
för webben eller via kundanpassade integrerade lösningar.  
Vi kan erbjuda stora som små företag ett komplett utbud  
av tjänster med allt från kreditupplysning till riskanalys  
och prospektering av nya kunder.  
 
Alltid kompletta kreditupplysningar  
Att ta en kreditupplysning är viktigt för att veta vem du gör 
affärer med och för att undvika kostsamma kreditförluster. 
Genom att kontrollera nya och återkommande kunder får  
du ett snabbt besked om kreditvärdighet och ett tryggt 
beslutsunderlag för att bevilja en kredit. Du kan anpassa 
risknivån i din kreditgivning och vara säker på att du   

erbjuder rätt betalningsalternativ till rätt kunder. Fördelen 
med våra tjänster är att vi inte har några små eller stora  
upplysningar - du får alltid kompletta kreditupplysningar.
 
Rabatterade priser 
Via din branschförening får du erbjudande om rabatterade 
priser på paket med kreditupplysningar. Nedan följer de  
paket som ni har förmånen att teckna. 
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  Creditsafe Bas    3 500 SEK/år  

Företagsupplysning    100 st   
Bevakning    100 st   
Kopia till omfrågad       50 st 
Personupplysning        25 st 
Prospekt     500 st

 

 
 Utlandstjänster       
Creditsafe International         5 st 
International Monitoring         5 st

  Creditsafe Standard    7 000 SEK/år  

Företagsupplysning    300 st   
Bevakning      300 st   
Kopia till omfrågad     100 st  
Personupplysning         50 st 
Prospekt                    1 000 st 
 Utlandstjänster       
Creditsafe International        50 st 
International Monitoring       50 st 
International Prospecting    500 st 

Startutbildning           1 st

Vill du veta mer om ramavtalserbjudandet? 
kontakta oss på tel: 031- 725 50 00  

eller e-post: sales@creditsafe.se


